
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от JiJOJMR, № J399

ст-ца Брюховецкая

О начале отопительного сезона на территории 
муниципального образования Брюховецкий район

В соответствии с Постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 года 
№170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного 
фонда», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 мар
та 2003 года № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепло
вых энергоустановок», в целях соблюдения правил и норм технической эксплу
атации жилого фонда и объектов социальной инфраструктуры, выполнения 
правил предоставления коммунальных услуг п о с т а н о в л я ю :

1. Объявить начало отопительного сезона на территории муниципального 
образования Брюховецкий район с 18 октября 2019 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций: дирек
тору общества с ограниченной ответственностью «Брюховецкие тепловые се
ти» С.И. Гармаш, директору Брюховецкого филиала ЗАО «СК «Ленинград
ский» Е.М. Клыкову приступить к отопительному сезону 18 октября 2019 года.

3. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район по 
взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко разместить 
(опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администра
ции муниципального образования Брюховецкий район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Брюховецкий район, начальника 
управления по архитектуре, строительству и ЖКХ Е.Д. Самарского.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ИНФО».

Глава муниципального образов 
Брюховецкий район В.В. Мусатов


